（第1号様式）

一般社団法人立川観光コンベンション協会　入会申込書

（西暦）　　年　　月　　日
一般社団法人 立川観光コンベンション協会　御中

下記のとおり、貴協会に入会を申し込みます。
	名 称
（法人・団体）
氏 名（個人）
	フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	代　表　者
	役職名

	フリガナ

氏　名

	所　在　地
	〒

　　電話番号　　　（　　　）　　　　　ＦＡＸ番号　　　（　　　）

	ホームページ
アドレス ※１

	業　 　　種
あてはまる業種の番号すべてを〇で囲んでください。
	1. 建設・設備
5. 運輸
	2. 製造
	3. 印刷
	4. 情報通信・出版

	6. 金融･保険
	7. 不動産等
	8. 飲食・食品販売

	9. 卸・小売・販売
	10. ホテル･旅館･その他宿泊施設等
	11. 広告

	12. 展示装飾･イベント
	13. 人材派遣等

	14. 旅行
	15. リース等
	16. 婚礼企画・式場等

	17. 博物館･観光およびコンベンション施設
	18. 団体

	19. 官公庁
	20. その他
〔 〕内にご記入ください
	〔　　　　　　　　　　　　　　〕

	担　当　者
	部署

	役職名

	フリガナ

氏　名

	電子メールアドレス ※2

	連絡先住所（上記 所在地と異なる場合のみご記入ください。）
〒

　　　電話番号　　　（　　　）　　　　ＦＡＸ番号　　　（　　　）

	申 込 口 数
	（１口10,000円）
	 　　　　　　口　   　　　　　　　円

※1 立川観光コンベンション協会ホームページ内会員情報よりリンクさせていただきます。
※2 当協会からのお知らせなどを電子メールで配信いたします｡
■  本申込書に貴社の会社概要（パンフレット･会社案内など）を添付してご提出ください｡
■　ご記入頂きました情報は、当協会が実施する会員向け各種事業・サービスのご案内・情報提供に利用するほか、当協会の会員名簿等へ掲載し公開・頒布に利用することがあります。
■　特に退会の申し出がない場合は次年度より自動継続更新となります。

【問合せ・提出先】　一般社団法人　立川観光コンベンション協会
　　　　　　　　　　       〒190-0012　東京都立川市曙町2-8-28 TAMA MIRAI SQUARE 4階
　　　　　　　　　　             電話　042-512-5270（代）

	備　　　考

	TTCB担当者